СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.04.2022                                                                                                                       № 7
О формировании и утверждении персонального состава

Комиссии по проведению публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тегульдетского сельского поселения, Положением                          о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение», утвержденным решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 24.11.2005 № 3,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
           1. Сформировать Комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить её персональный состав:

Председатель комиссии: Малиновский Алексей Юрьевич
Члены комиссии: Айнаков Дмитрий Васильевич
Селянинова Лидия Александровна

Ашов Александр Евгеньевич

Юранов Валерий Леонидович

Пищихина Евгения Валерьевна
Борисова Наталья Александровна
Секретарь комиссии: Ашов Александр Евгеньевич
2. Признать утратившим силу решение Совета Тегульдетского сельского поселения № 23 от 28.09.2017 года «О формировании и утверждении персонального состава Комиссии по проведению публичных слушаний».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета               и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить                           в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Тегульдетского сельского поселения -
Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

                            В.С.Житник